CITY or

WOLVERHAMPTON
COUNCIL

30 June 2023
Response to Request for Information - 4773041
Private Hire Operators

| can confirm that the information requested is held by City of Wolverhampton Council. |
list below the information that is being released to you.

1.  please provide the total income from Private Hire operators for the years 2021 to
2022
£212,449.33

2. please provide the total expenditure for Private Hire operators for the years 2021
to 2022
£163,050.00

Please provide

3. please provide the total income from Private Hire drivers for the years 2021 to
2022
£1,590,187.00

4. please provide the total expander for Private Hire drivers for the years 2021 to
2022
£1,039,322.47

Please provide
5. please provide the total income from Hackney drivers for the years 2021 to 2022
£15,995.00

6. please provide the total expander for Hackney drivers for the years 2021 to
2022
£40,250.00

Please quote the reference number 4773041 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an
internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the
date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

City of Wolverhampton Council wolverhampton.gov.uk

Civic Centre, St. Peter's Square,
Wolverhampton,
WV1 1SH

@WolvesCouncil
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Information Governance Team
Governance

City of Wolverhampton Council
Civic Centre

St. Peter's Square
Wolverhampton WV1 1SH

Email: foi@wolverhampton.gov.uk
If you are still dissatisfied with the Council’s response after the internal review you have

a right of appeal to the Information Commissioner, contact details can be found on their
website: www.ico.org.uk

| will now close your request as of this date.
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